
 

Survivor DAB Radio All-in-1 4500

Numri i artikullit.:

421-17
EAN:

5 7 0 5 7 3 0 4 2 1 1 7 4

Sandberg Survivor DAB Radio All-in-1 4500 është një pajisje kompakte dhe e
qëndrueshme që kombinon funksione të shumta në një. Qoftë kur je në
aventurë në natyrë apo përballesh me një emergjencë, ajo ka gjithçka që të
duhet. Shërben si një power bank për të karikuar smartfonin tënd, një
altoparlant Bluetooth për të dëgjuar muzikë nga telefoni yt, dhe një radio me
pritje DAB dhe FM. Me një panel diellor të integruar dhe një manivelë dore,
mund të rikarikosh kur energjia është ndërprerë, dhe gjithashtu funksionon me
bateri AAA si një alternativë. Për më tepër, ofron dritë si një elektrik dore dhe
një llambë leximi. Sandberg Survivor DAB Radio All-in-1 4500 është gati për çdo
situatë.
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 Sandberg Survivor DAB Radio All-in-1 4500

 Specifikimet
Powerbank:
Capacity: 4500 mAh /16.65 Wh / 3.7V
USB-A output: 5V/2A
USB-C input: 5V/2A

Approximate charging time:
By AC charger 5V/1.5A (0-100%): 4 hours
By solar panel (0-25%): 20 hours
By hand crank (0-25%): 5 hours

Radio:
DAB+: 170 - 240 MHz
FM: 87.5 - 108.0 MHz
Play time: Up to 20 hours when only using radio

Solar Panel:
Type: Polycrystalline
Voltage: 5V, 95 mA (0.48W max)

Torch LED: 1,5W

 Informacioni i paketimit

1 Sandberg Survivor DAB radio All-in-1 4500
1 Quick guide
1 USB-A to USB-C charge cable 50 cm

Udhëzues i shpejtë: https://sandberg.al/mt/manual/421-17

 Përmasat

Produkt Paketë
Lartësi (cm) 7.30 17.10
Gjerësi (cm) 15.60 9.35
Thellësi (cm) 3.70 6.15
Peshë (g) 273.00 332.00
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